9 audieritis] videritis UD q (e)

oportet + enim DQ e a c d f q r<sup>1.2</sup>

nondum G a f] non *rel.*

11 et<sup>1</sup> > SssHsJGsHeKTh d

12 synagogis SOssBURsKCs e\*a fffilq r<sup>2</sup>

et<sup>2</sup> + in OZBU q r<sup>2</sup>

13 contingent BUGD il r<sup>1.2</sup>

15 poterint AsXBG(D)HeC d (e)

17 omnibus + hominibus QHe gat (c) f If<sup>c</sup> i q r<sup>1.2</sup>

19 *inc.* et in A-MXGsTh a l

8 Dn 7,22; L 17,23 | 9 Dn 2,28 | 10 Is 19,2; 2 Par  
5,6 | 12ss L 12,11 | 15 A 6,10 | 17 Mt 10,22 | 18 L  
2,7 | 19 L 8,15; Hb 10,36

20 Cum autem videritis circumdari ab exercitu  
 Hierusalem, tunc scitote quia appropinquavit  
 21 desolatio eius; tunc qui in Iudaea sunt, fugiant  
 ad montes, et qui in medio eius, discedant,  
 22 et qui in regionibus, non intrent in eam; <sup>1</sup>quia  
*dies ultionis* hi sunt, ut impleantur omnia quae  
 23 scripta sunt. Vae autem praegnantibus et nu-  
 trientibus in illis diebus, erit enim pressura  
 24 magna super terram et ira populo huic. Et  
 cadent in ore gladii et captivi ducentur in  
 omnes gentes, et *Hierusalem calcabitur a gen-  
 tibus*, donec impleantur tempora nationum.

21,25-36 *Parusia, admonitio vigilantiae*

(Mt 24,29-36; Mc 13,24-37)

25 Et erunt signa in sole et luna et stellis,  
 et in terris pressura *gentium* prae confusione  
 26 *sonitus maris* et *fluctuum*, arescentibus homi-  
 nibus prae timore et expectatione, quae su-  
 pervenient universo orbi; nam *virtutes caelo-*  
 27 *rum movebuntur*. Et tunc videbunt *Filium ho-*  
*minis venientem in nube* cum potestate magna  
 28 et maiestate. His autem fieri incipientibus, re-  
 spicite et levate capita vestra, quoniam ap-  
 propinquat redemptio vestra.

21 ad] in *codd.* vl

descendant BeJT c (DQss r<sup>1.2</sup>)

23 praegnatibus SsFX\*BUTh

25 et<sup>3</sup> † in A-XBeMa e d fr<sup>2</sup>

sonitus † et SH\*sJUQs r<sup>2</sup>

27 nubibus HZBeTh e c fffilqr Amb

22 Dt 32,35; Os 9,7 | 23 L 23,29; 1 C 7,26; 1 Th  
 2,16 | 24 Dt 28,64; Zch 12,3 O'; Is 63,18; Dn 9,26;  
 12,7; Tob 14,4 O'; Ap 11,2 | 25ss Mt 24,29; Mc 13,  
 24ss; Ps 64,8 | 26 Is 34,4; Hb 12,26s | 27 Dn 7,13;  
 Mt 26,64

“Όταν δὲ ἴδητε κυκλουμένην ὑπὸ στρατοπέ- 20 252,10  
δων Ἱερουσαλήμ, τότε γνῶτε ὅτι ἤγγικεν ἡ  
ἐρήμωσις αὐτῆς. τότε οἱ ἐν τῇ Ἰουδαίᾳ φευ- 21 253,2  
γέτωσαν εἰς τὰ ὄρη, καὶ οἱ ἐν μέσῳ αὐτῆς  
ἐκχωρείτωσαν, καὶ οἱ ἐν ταῖς χώραις μὴ εἰσερ-  
χέσθωσαν εἰς αὐτήν, ὅτι ἡμέραι ἐκδικήσεως αὐ- 22 Dt 32,35  
ταί εἰσιν τοῦ πλησθῆναι πάντα τὰ γεγραμμένα. Os 9,7  
οὐαὶ ταῖς ἐν γαστρὶ ἐχούσαις καὶ ταῖς θηλα- 23 254,2  
ζούσαις ἐν ἐκείναις ταῖς ἡμέραις· ἔσται γὰρ 1 C 7,26  
ἀνάγκη μεγάλη ἐπὶ τῆς γῆς καὶ ὀργὴ τῷ λαῷ τού- 255,2  
τω, καὶ πεσοῦνται στόματι μαχαίρης καὶ αἰχμα- 24 256,10  
λωτισθήσονται εἰς τὰ ἔθνη πάντα, καὶ Ἱερου- Dt 28,64  
σαλήμ ἔσται πατουμένη ὑπὸ ἐθνῶν, ἄχρι οὗ Is 63,18  
πληρωθῶσιν καιροὶ ἐθνῶν. R 11,25  
Ap 11,2